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附件八十四： 

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

心安·怡住院费用医疗保险（H2017A）保费表 

 

一、新保保费表 

                                             单位：人民币元 

年龄 一档 二档 三档 四档 

0-5 1570 1620 1703 1789 

6-10 906 934 982 1030 

11-15 797 823 866 910 

16-20 536 553 583 612 

21-25 494 510 540 566 

26-30 616 636 673 708 

31-35 777 802 850 897 

36-40 958 989 1054 1113 

41-45 1094 1128 1206 1285 

46-50 1304 1348 1446 1546 

51-55 1573 1623 1755 1886 
注：1、承保时公司根据被保险人的风险水平等风险因素确定相应的费率类别。 

2、以上费率为标准体费率，本产品有次标准体加费，次标准体加费比例根据健

康险评点确定，加费值为标准体费率×健康险评点数/100，其中健康评点数超过100

点的拒保。 

 

二、续保保费表 

                                             单位：人民币元 

年龄 一档 二档 三档 四档 

1-5 1602 1653 1738 1825 

6-10 924 953 1002 1051 

11-15 813 840 884 929 

16-20 547 564 595 624 

21-25 504 520 551 578 

26-30 629 649 687 722 

31-35 793 818 867 915 
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36-40 978 1009 1075 1136 

41-45 1116 1151 1231 1311 

46-50 1331 1375 1476 1578 

51-55 1605 1656 1791 1924 

56-60 2000 2064 2235 2407 

61-65 2507 2587 2809 3033 

66-70 3142 3244 3533 3822 

71-75 3940 4067 4440 4815 

76-80 4942 5098 5580 6064 
注：1、续保保费按被保险人续保时的年龄确定。 

2、续保时公司根据被保险人续保时的风险水平等风险因素确定相应的费率类

别。 

3、以上费率为标准体费率，本产品有次标准体加费，次标准体加费比例根据健

康险评点确定，加费值为标准体费率×健康险评点数/100，其中健康评点数超过100

点的拒保。 

 

基本保险金额表 

                                    单位：人民币元 

 一档 二档 三档 四档 

A类风险档次 2万 5万 10万 20万 

B类风险档次 3万 7.5万 15万 30万 

C类风险档次 4万 10万 20万 40万 
注：1、药品费分项给付限额为对应基本保险金额的50%。 

2、承保时公司根据被保险人的风险水平等风险因素确定相应的风险档次。 


